
RADA MIEJSKA UCHWAŁA NR V/92/15
w Łodzi RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

z dnia 21 stycznia 2015 r.

w sprawie przysta~pienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie alei Ofiar
Terroryzmu 11 Września oraz ulic: Zakładowej, Jędrzejowskiej i Tomaszowskiej do
autostrady Al.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz U z 2013 r poz 594 645 i 1318 oraz z 2014 r poz. 379 i 1072) oraz art. 14
ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U.z2012r.poz.647,951 i 1445,z2013r.poz.21,405, 1238i 1446,z2014r.poz.379,
768 ił 133 oraz z 2015 r. poz. 22), Rada Miejska w Łodzi

uchwala, co następuje:

* 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie alei Ofiar Terroryzmu
11 Września oraz ulic: Zakładowej, Jędrzejowskiej i Tomaszowskiej do autostrady Al,
zwanego dalej planem.

* 2. Granice obszaru objętego projektem planu zostały oznaczone na rysunku
stanowiącym załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

~ 3. Przedmiotem planu jest ustalenie przeznaczenia i sposobu zagospodarowania
terenów zgodnie z wymogami ładu przestrzennego oraz realizowaną polityką przestrzenną
Miasta.

* 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.

~ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Miejskiej w Łodzi

Tomasz KACPRZAK



N

Załącznik
do uchwały NrV92 15
Rady Miejskiej w Łodzi
z dnia 21 stycznia 2015 r.

~mpu
MIEJSKA PRACOWNIA URBANISTYCZNA W LODZI

uN1CZĄCY

J --/ „j

/7
7!

/J
J

Y „ 7

O 250 500100Cm
GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PRZYSTĄPIENIEM DO SPORZĄDZENIA Iii
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO


